



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 890 735 452
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: BRØDRENE OVRUM AS
Forretningsadresse: Byrevegen 10
2640 VINSTRA

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: OVRUM TORKILD RUDI
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 23.04.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 05.05.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		4 958 286	3 643 457
Annen driftsinntekt		87 000	453 943
Sum inntekter		5 045 286	4 097 399
Kostnader			
Varekostnad		1 316 962	463 072
Lønnskostnad	2	1 642 722	1 333 741
Avskrivning på varige driftsmidler	1	444 524	379 458
Annen driftskostnad	2	920 243	767 101
Sum kostnader		4 324 451	2 943 372
Driftsresultat		720 835	1 154 027
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		485	637
Sum finansinntekter		485	637
Annen rentekostnad		26 961	8 165
Sum finanskostnader		26 961	8 165
Netto finans		-26 476	-7 528
Ordinært resultat før skattekostnad		694 359	1 146 499
Skattekostnad på ordinært resultat	5	152 758	252 230
Ordinært resultat etter skattekostnad		541 601	894 269
Årsresultat		541 601	894 269
Årsresultat etter minoritetsinteresser		541 601	894 269
Totalresultat		541 601	894 269
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	6	400 000	400 000



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Avsatt til annen egenkapital	6	141 601	494 269
Sum overføringer og disponeringer		541 601	894 269



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5	56 184	73 785
Sum immaterielle eiendeler		56 184	73 785
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	1	978 739	1 129 111
Maskiner og anlegg	1	455 608	537 232
Skip og flytende installasjoner	1		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	1	1 211 925	234 125
Sum varige driftsmidler		2 646 272	1 900 468
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer		54 667	70 667
Sum finansielle anleggsmidler		54 667	70 667
Sum anleggsmidler		2 757 123	2 044 920
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		64 363	1 671 262
Andre kortsiktige fordringer		276 901	181 121
Sum fordringer		341 264	1 852 383
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	3	3 123 175	1 292 661
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		3 123 175	1 292 661
Sum omløpsmidler		3 464 438	3 145 044
SUM EIENDELER		6 221 561	5 189 964



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	4, 6	100 000	100 000
Beholdning av egne aksjer	4		
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	3 976 580	3 834 979
Sum opptjent egenkapital		3 976 580	3 834 979
Sum egenkapital		4 076 580	3 934 979
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	5		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		816 663	
Sum annen langsiktig gjeld		816 663	
Sum langsiktig gjeld		816 663	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		170 922	149 793
Betalbar skatt	5	135 157	174 728
Skyldig offentlige avgifter	3	446 111	376 625
Utbytte	6	400 000	400 000
Annen kortsiktig gjeld		176 128	153 838
Sum kortsiktig gjeld		1 328 318	1 254 985
Sum gjeld		2 144 981	1 254 985
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		6 221 561	5 189 964



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 230422

Enheten

Organisasjonsnummer: 890 735 452
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: BRØDRENE OVRUM AS
Forretningsadresse: Byrevegen 10
2640 VINSTRA

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: OVRUM TORKILD RUDI
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 23.04.2021

Revisjon

Selskapet har besluttet at årsregnskapet
ikke skal revideres: Ja
Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 26.04.2021

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 890 735 452
BRØDRENE OVRUM AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		4 958 286	3 643 457
Annen driftsinntekt		87 000	453 943
Sum inntekter		5 045 286	4 097 399
Kostnader			
Varekostnad		1 316 962	463 072
Lønnskostnad	2	1 642 722	1 333 741
Avskrivning på varige driftsmidler	1	444 524	379 458
Annen driftskostnad	2	920 243	767 101
Sum kostnader		4 324 451	2 943 372
Driftsresultat		720 835	1 154 027
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		485	637
Sum finansinntekter		485	637
Annen rentekostnad		26 961	8 165
Sum finanskostnader		26 961	8 165
Netto finans		-26 476	-7 528
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	5	152 758	252 230
Ordinært resultat etter skattekostnad		541 601	894 269
Årsresultat		541 601	894 269
Årsresultat etter minoritetsinteresser		541 601	894 269
Totalresultat		541 601	894 269
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	6	400 000	400 000
Avsatt til annen egenkapital	6	141 601	494 269
Sum overføringer og disponeringer		541 601	894 269



Organisasjonsnr: 890 735 452
BRØDRENE OVRUM AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
--------------	------	------	------

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel	5	56 184	73 785
Sum immaterielle eiendeler		56 184	73 785

Varige driftsmidler

Tomter, bygninger o.a.

fast eiendom	1	978 739	1 129 111
Maskiner og anlegg	1	455 608	537 232
Skip og flytende installasjoner	1		
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	1	1 211 925	234 125
Sum varige driftsmidler		2 646 272	1 900 468

Finansielle anleggsmidler

Andre langsiktige fordringer

		54 667	70 667
Sum finansielle anleggsmidler		54 667	70 667

Sum anleggsmidler

		2 757 123	2 044 920
--	--	------------------	------------------

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Kundefordringer		64 363	1 671 262
Andre kortsiktige fordringer		276 901	181 121
Sum fordringer		341 264	1 852 383

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter o. l.

	3	3 123 175	1 292 661
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		3 123 175	1 292 661

Sum omløpsmidler

		3 464 438	3 145 044
--	--	------------------	------------------

SUM EIENDELER

		6 221 561	5 189 964
--	--	------------------	------------------

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital



Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	4, 6	100 000	100 000
Beholdning av egne aksjer	4		
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	3 976 580	3 834 979
Sum opptjent egenkapital		3 976 580	3 834 979
Sum egenkapital		4 076 580	3 934 979
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	5		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner		816 663	
Sum annen langsiktig gjeld		816 663	
Sum langsiktig gjeld		816 663	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		170 922	149 793
Betalbar skatt	5	135 157	174 728
Skyldig offentlige avgifter	3	446 111	376 625
Utbytte	6	400 000	400 000
Annen kortsiktig gjeld		176 128	153 838
Sum kortsiktig gjeld		1 328 318	1 254 985
Sum gjeld		2 144 981	1 254 985
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		6 221 561	5 189 964



Organisasjonsnr: 890 735 452
BRØDRENE OVRUM AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	100.00	1000.00	100000.00
<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
OVRUM HELGE	50.00	50.00%	Ordinaer
OVRUM TORKILD RUDI	50.00	50.00%	Ordinaer
<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	
	100.00	100.00%	

Note

2

Ytelser til ledende personer

Ytelser til daglig leder

<u>Ytelser</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
	715845.00		7814.00

Note

Ytelser til andre ledende personer

<u>Ledende person</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
Styreleder	709338.00		7814.00
<u>Sum ytelse andre led.pers.</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
	709338.00		7814.00

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:

2.00

Note



Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei



Årsberetning 2020 for Brødrene Ovrum AS

VIRKSOMHETENS ART OG LOKALISERING

Brødrene Ovrum AS er et selskap der virksomheten omfatter gulvstøping. Selskapet er lokalisert i Nord-Fron kommune.

RETTVISENDE OVERSIKT OVER UTVIKLING OG RESULTAT

	2020	2019
Driftsinntekter	5 045 286	4 097 399
Driftsresultat	720 835	1 154 027
Årsresultat	541 601	894 269
	31.12.2020	31.12.2019
Balansesum	6 221 561	5 189 964
Egenkapital	4 076 580	3 934 979
Egenkapitalprosent	65,5 %	75,8 %

Selskapets omsetning av varer og tjenester ble kr 4 958 286 i år mot kr 3 643 457 i fjor, dvs en omsetningsvekst på 36,1 %. Totale driftsinntekter har økt med kr 947 887 fra forrige år, dvs 23,1 %.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

FORTSATT DRIFT

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede og at denne forutsetningen er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

ARBEIDSMILJØ OG LIKESTILLING

Styret anser arbeidsmiljøet i selskapet som godt. Det er ikke iverksatt spesielle tiltak i denne forbindelse siste år. Ansatte i virksomheten har ikke vært utsatt for ulykker eller skader i forbindelse med utførelsen av sitt arbeid. Totalt sykefravær siste år har vært ubetydelig.

Brødrene Ovrum AS har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn, og har en personalpolitikk som anses for å være kjønnsnøytral på alle områder. Selskapet hadde ved årets utløp 2 ansatte, 0 kvinner og 2 menn. Selskapets styret består av 2 personer, hvorav 0 er kvinner.

YTRE MILJØ

Selskapet driver ikke virksomhet som forurensar det ytre miljøet.



REDEGJØRELSE FOR ÅRSREGNSKAPET

Styret kjenner ikke til noen forhold av viktighet for å bedømme selskapets stilling og resultat som ikke fremgår av årsregnskapet. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang intrådt forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelse av regnskapet.

I 2020 hadde selskapet et resultat etter skattekostnad på kr 541 601 som foreslås disponert slik:

Disponering	Beløp
Avsatt til utbytte	400 000
Til annen egenkapital	141 601

Vinstra, 23.04.2021
Styret i Brødrene Ovrum AS

OVNUM TORKILD RUDI
styreleder

OVNUM HELGE
styremedlem/daglig leder



RESULTATREGNSKAP

BRØDRENE OVRUM AS

DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	2020	2019
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		4 958 286	3 643 457
Annen driftsinntekt		87 000	453 943
Sum driftsinntekter		5 045 286	4 097 399
Driftskostnader			
Varekostnad		1 316 962	463 072
Lønnskostnad	2	1 642 722	1 333 741
Avskrivning på varige driftsmidler	1	444 524	379 458
Annen driftskostnad	2	920 243	767 101
Sum driftskostnader		4 324 451	2 943 372
Driftsresultat		720 835	1 154 027
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Annen renteinntekt		485	637
Annen rentekostnad		26 961	8 165
Resultat av finansposter		-26 476	-7 528
Ordinært resultat før skattekostnad		694 359	1 146 499
Skattekostnad på ordinært resultat	5	152 758	252 230
ORDINÆRT RESULTAT		541 601	894 269
ÅRSRESULTAT		541 601	894 269
OVERFØRINGER			
Avsatt til utbytte	6	400 000	400 000
Avsatt til annen egenkapital	6	141 601	494 269
Sum overføringer		541 601	894 269



BALANSE

BRØDRENE OVRUM AS

EIENDELER	Note	2020	2019
ANLEGGSMIDLER			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5	56 184	73 785
Sum immaterielle eiendeler		56 184	73 785
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	1	978 739	1 129 111
Maskiner og anlegg	1	455 608	537 232
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	1	1 211 925	234 125
Sum varige driftsmidler		2 646 272	1 900 468
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer		54 667	70 667
Sum finansielle anleggsmidler		54 667	70 667
SUM ANLEGGSMIDLER		2 757 123	2 044 920
OMLØPSMIDLER			
Fordringer			
Kundefordringer		64 363	1 671 262
Andre kortsiktige fordringer		276 901	181 121
Sum fordringer		341 264	1 852 383
Bankinnskudd, kontanter o.l.	3	3 123 175	1 292 661
SUM OMLØPSMIDLER		3 464 438	3 145 044
SUM EIENDELER		6 221 561	5 189 964



BALANSE

BRØDRENE OVRUM AS

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2020	2019
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	4, 6	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	3 976 580	3 834 979
Sum opptjent egenkapital		3 976 580	3 834 979
SUM EGENKAPITAL		4 076 580	3 934 979
GJELD			
LANGSIKTIG GJELD			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		816 663	0
Sum annen langsiktig gjeld		816 663	0
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld		170 922	149 793
Betalbar skatt	5	135 157	174 728
Skyldig offentlige avgifter	3	446 111	376 625
Utbytte	6	400 000	400 000
Annen kortsiktig gjeld		176 128	153 838
Sum kortsiktig gjeld		1 328 318	1 254 985
SUM GJELD		2 144 981	1 254 985
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		6 221 561	5 189 964

Vinstra, 23.04.2021
Styret i Brødrene Ovrums AS

OVRUM TORKILD RUDI
styreleder

OVRUM HELGE
styremedlem/daglig leder



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og NRS 8 - God regnskapsskikk for små foretak.

DRIFTSINNTEKTER

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

SKATT

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret, 22 %, på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført.

KLASSIFISERING OG VURDERING AV ANLEGGSMIDLER

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk for virksomheten. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

KLASSIFISERING OG VURDERING AV OMLØPSMIDLER OG KORTSIKTIG GJELD

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi (laveste verdis prinsipp).

FORDRINGER

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.



Note 1 Anleggsmidler

	Bygninger og tomter	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar ol.	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.20	1 864 551	1 238 632	912 086	4 015 269
+ Tilgang kjøpte driftsmidler			1 190 328	1 190 328
- Avgang i året		105 000		105 000
= Anskaffelseskost 31.12.20	1 864 551	1 133 632	2 102 414	5 100 597
Akkumulerte avskrivninger 31.12.20	885 812	678 024	890 489	2 454 325
= Bokført verdi 31.12.20	978 739	455 608	1 211 925	2 646 272
Årets ordinære avskrivninger	150 372	81 624	212 528	444 524
Økonomisk levetid	10 år	5-10 år	5-10 år	

Note 2 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder og styret

Lønnskostnader

	2020	2019
Lønninger	1 457 723	1 154 035
Arbeidsgiveravgift	149 716	138 484
Pensjonskostnader	28 570	25 021
Andre ytelser	6 713	16 201
Sum	1 642 722	1 333 741

Selskapet har i 2020 sysselsatt 2 årsverk.

Ytelser til ledende personer

	Daglig leder	Styreleder
Lønn	715 845	709 338
Annen godtgjørelse	7 814	7 814
Sum	723 659	717 152

Det er ikke utbetalt pensjonsytelser eller andre ytelser enn lønn til daglig leder og styremedlemmer.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Pensjonsordningen er en tilskuddsbasert ordning. Premieinnbetalingen til denne ordningen kostnadsføres løpende. Det blir derfor ingen balanseføring for denne pensjonsordningen.



Note 3 Bankinnskudd

Innestående midler pr 31.12. i år på skattetrekkskonto (bundne midler) er på kr 116 236.
Skyldig skattetrekk pr 31.12. i år er på kr 116 187.

Note 4 Aksjonærer

AKSJEKAPITALEN I BRØDRENE OVRUM AS PR. 31.12 BESTÅR AV:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	100	1 000,0	100 000
Sum	100		100 000

EIERSTRUKTUR

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
OVRUM HELGE	50	50,0	50,0
OVRUM TORKILD RUDI	50	50,0	50,0
Totalt antall aksjer	100	100,0	100,0

AKSJER OG OPSJONER EIET AV MEDLEMMER I STYRET OG DAGLIG LEDER:

Navn	Verv	Ordinære
OVRUM TORKILD RUDI	styreleder	50
OVRUM HELGE	styremedlem/daglig leder	50
Totalt antall aksjer		100



Note 5 Skatt

Årets skattekostnad	2020	2019
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	135 157	174 728
Endring i utsatt skattefordel	17 601	77 502
Skattekostnad ordinært resultat	152 758	252 230
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	694 359	1 146 499
Permanente forskjeller	0	0
Endring i midlertidige forskjeller	-80 007	-267 516
Anvendelse av fremførbart underskudd	0	-84 766
Skattepliktig inntekt	614 351	794 217
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	135 157	174 728
Sum betalbar skatt i balansen	135 157	174 728

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2020	2019	Endring
Varige driftsmidler	-255 383	-335 390	-80 007
Sum	-255 383	-335 390	-80 007
Grunnlag for utsatt skattefordel	-255 383	-335 390	-80 007
Utsatt skattefordel (22 %)	-56 184	-73 786	-17 602

Note 6 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2019	100 000	3 834 979	3 934 979
Årets resultat		541 601	541 601
Utbytte		-400 000	-400 000
Pr 31.12.2020	100 000	3 976 580	4 076 580